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Supermercado - Plug-in
Murales
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Aplicaciones

VULCANO 60 S

Supermercado

CARACTERISTICAS PRINCIPALES

e Vulcano es un mural compacto con una amplia superficie e Cortina de noche de serie.

expositiva que es facilmente adaptable a todo tipo de . . .
o - X e Refrigeracion ventilada.
establecimientos (pequefios, medianos y grandes).

. o e Bajo consumo energético.
e Tecnologia, disefio y produccién italiana.

. e Bajo impacto medioambiental.
e Profundidad 600 mm.

e Acabados en Inox o Pintado, las 2 versiones con

. i . .
Laterales con cristal templado frontales exteriores en blanco RAL9010.

CARACTERISTICAS TECNICAS

PINTADOS INOX
MODELO VULCANO VULCANO VULCANO VULCANO | “riNei’ "soiNoxX '60INOX 60 INOX .
100 125 150 187

Codigo 0ITM0056 0ITM0057 0ITM0058 0ITM0059 0ITM0060 0ITMOo061 0ITM0062 0ITM0063
Rango de temperatura °C +3/+5 +3/+5 +3/+5 +3/+5 +3/+5 +3/+5 +3/+5 +3/+5
Alimentacién eléctrica  V/Ph/Hz | 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 | 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50
Potencia eléctrica w 1450 1450 1496 2370 1450 1450 1496 2370
Potencia frigorifica kW 1,1 1,375 1,650 1,98 1,1 1,375 1,650 1,98
Clase climatica Tipo 3 3 3 3 3 3 3 3
Clasificacion energética G G G G G G G G
Refrigerante Tipo R-452A R-452A R-452A R-452A R-452A R-452A R-452A R-452A
Superficie de exposicion m? 1,45 1,5 1,65 1,98 1,45 1,5 1,65 1,98
Ancho / fondo / alto mm 1080/602/ 1330/602/ 1580/602/ 1955/602/ | 1080/602/ 1330/602/ 1580/602/ 1955/602/

1970 1970 1970 1970 1970 1970 1970 1970
Peso bruto / neto kg 140/125 170 /155 225/ 210 255/ 240 140 /125 170 /155 225/210 255/ 240
PVP 3.255 € 3.485 € 3.780 € 4.300 € 3.315€ 3.895€ 4.305 € 4.765 €
COTAS

VULCANO 60 (blanco de serie)

Color blanco de serie. Profundidad 600 mm. Botén de encendido y apagado.

550 HORECA * Consultar stock disponible. Reservados los derechos a modificar modelos y datos técnicos. 4.3.5.0 551
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Supermercado - Plug-in

Murales

VULCANO VB 60

CARACTERISTICAS PRINCIPALES

e Vulcano es un mural compacto con una amplia superficie e Refrigeracion ventilada.

expositiva que es facilmente adaptable a todo tipo de

establecimientos (pequefios, medianos y grandes).

e Tecnologia, disefio y produccién italiana.

e Profundidad 600 mm.

e Bajo consumo energético.

e Bajo impacto medioambiental.

Acabados en Inox o Pintado, las 2 versiones con

frontales exteriores en blanco RAL9010.

e Puertas batientes y laterales con cristal templado.

CARACTERISTICAS TECNICAS

MODELO

Codigo

Rango de temperatura
Alimentacion eléctrica
Potencia eléctrica
Potencia frigorifica
Clase climatica
Clasificacién energética
Refrigerante

Puertas

Superficie de exposicidon
Ancho / fondo / alto
Peso bruto / neto

PVP

COTAS

552 HORECA

°C
V/Ph/Hz
w

kW

Tipo

Tipo

no

m?2

kg

VULCANO VB 60125 VULCANO VB 60 187

0ITM0079 0ITM0080
+3/+5 +3/+5
230/1/50 230/1/50
1595 2660
1,05 1,485
3 3
F G
R-452A R-452A
2 3
1,95 2,94
1330/ 602 /1970 1955/ 602 /1970
170 /155 255/ 240
4.320 € 5.855 €

PINTADOS

VULCANO VB 60
INOX 125

0ITM0081
+3/+5
230/1/50
1595
1,05
3
F
R-452A
2
1,95
1330 /602 /1970
170 /155
4.550 €

INOX
VULCANO VB 60
INOX 187
0ITM0082
+3/+5
230/1/50
2660
1,485
3
G
R-452A
3
2,94
1955/ 602 /1970
255/ 240
6.190 €

Aplicaciones

Vv o= i

VULCANO VB 60 (blanco de serie)

=UROFR=D

Caracteristicas

Supermercado

Puertas batientes y laterales con

cristal templado.

Amplia superficie de exposicién

de productos.

Profundidad de 600 mm.

* Consultar stock disponible. Reservados los derechos a modificar modelos y datos técnicos.

Boton de encendido y apagado.

4.3.5.0 553




Supermercado - Plug-in

Murales

VULCANO 80

CARACTERISTICAS PRINCIPALES

e Vulcano es un mural compacto con una amplia superficie e Refrigeracion ventilada.
expositiva que es facilmente adaptable a todo tipo de
establecimientos (pequefios, medianos y grandes).

e Tecnologia, disefio y produccién italiana.

e Profundidad 800 mm.

e Laterales con cristal templado.

e Cortina de noche de serie.

CARACTERISTICAS TECNICAS

MODELO

Codigo

Rango de temperatura
Alimentacién eléctrica
Potencia eléctrica
Potencia frigorifica
Clase climatica
Clasificacion energética
Refrigerante

Superficie de exposicién
Ancho / fondo / alto
Peso bruto / neto

PVP

MODELO

Codigo

Rango de temperatura
Alimentacién eléctrica
Potencia eléctrica
Potencia frigorifica
Clase climatica
Clasificacion energética
Refrigerante

Superficie de exposicion
Ancho / fondo / alto
Peso bruto / neto

PVP

MODELO

Codigo

Rango de temperatura
Alimentacion eléctrica
Potencia eléctrica
Potencia frigorifica
Clase climatica
Clasificacién energética
Refrigerante

Superficie de exposicién
Ancho / fondo / alto
Peso bruto / neto

PVP

554 HORECA

°C
V/Ph/Hz
w

kw

Tipo

Tipo

mm

kg

°C
V/Ph/Hz
W

kw

Tipo

Tipo
m2
mm

kg

°C
V/Ph/Hz
w

kW

Tipo

Tipo
m
mm

kg

VULCANO 80
100

0ITM0064
+3/+5
230/1/50
1450
1.1
3
G
R-452A
2,00
1080 / 764 / 2040
180 /165
3.400 €

VULCANO 80
INOX 100

0ITM0069
+3/+5
230/1/50
1450
1,1
3
G
R-452A
2,00
1080 /764 /2040
180/ 165
3.780 €

VULCANO 80
FV 100

0ITM0074
+6/+8
230/1/50
1450
1,1
3
G
R-452A
1,70
1080 /764 /2040
180 /165
3.485 €

e Bajo consumo energético.

e Bajo impacto medioambiental.

e Acabados en Inox o Pintado, las 2 versiones con

frontales exteriores en blanco RAL9010

e Dispone de un modelo especifico de Fruta'y

verduras con espejo en la parte superior incluido.

VULCANO 80
125

0ITM0065
+3/+5
230/1/50
1450
1,375
3
G
R-452A
2,60
1330 /764 /2040
210 /195
3.870 €

VULCANO 80
INOX 125

0ITMO0070
+3/+5
230/1/50
1450
1,375
3
G
R-452A
2,60
1330/ 764 / 2040
210/195
4190 €

VULCANO 80
FV 125

0ITM0075
+6/+8
230/1/50
1450
1,375
3
G
R-452A
2,10
1330 /764 /2040
210 /195
3.895 €

PINTADOS

VULCANO 80
150
0ITM0066
+3/+5
230/1/50
1496
1,650
3
G
R-452A
3,10
1580 / 764 / 2040
240 /225
4.360 €

INOX

VULCANO 80
INOX 150
0ITMO0071

+3/+5
230/1/50
1496
1,650
3
&
R-452A
3,10

1580 / 764 / 2040

240 /225
4710 €

FRUTA'Y VERDURA

VULCANO 80
FV 150

0ITM0076
+6/+8
230/1/50
1496
1,650
3
G
R-452A
2,50
1580 /764 / 2040
240/ 225
4.440 €

VULCANO 80
187

0ITM0067
+3/+5
230/1/50
2370
1,98
3
G
R-452A
3,80
1955 / 764 / 2040
280 /265
4.645¢€

VULCANO 80
INOX 187

0ITM0072
+3/+5
230/1/50
2370
1,08
3
&
R-452A
3,80
1955 / 764 / 2040
280 /265
5.215 €

VULCANO 80
FV 187

0ITM0077
+6/+8
230/1/50
2370
1,98
3
G
R-452A
3,10
1955 /764 /2040
280 /265
4.960 €

VULCANO 80
250

0ITM0068
+3/+5
230/1/50
2400
2,75
3
G
R-452A
5,10
2580 /764 /2040
400/ 385
5.640 €

VULCANO 80
INOX 250

0ITMO0073
+3/+5
230/1/50
2400
2,75
3
G
R-452A
5,10
2580 /764 /2040
400/ 385
6.450 €

VULCANO 80
FV 250

0ITM0078
+6/+8
230/1/50
2400
2,75
3
G
R-452A
4,20
2580 /764 /2040
400/ 385
5.805 €

Aplicaciones

Vv o= i

COTAS

VULCANO 80 FV
Fruta y Verdura (incluye espejo superior)

=UROFR=D

VULCANO 80 (blanco de serie)

Pintado e Inox

Caracteristicas

Color blanco de serie.

* Consultar stock disponible. Reservados los derechos a modificar modelos y datos técnicos.

Profundidad 800 mm.

Botén de encendido y apagado.

4.3.5.0

Supermercado

555
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Supermercado - Plug-in
Murales

Aplicaciones

VULCANO VB 80 § = 0 a

Caracteristicas

Supermercado

CARACTERISTICAS PRINCIPALES

e Vulcano es un mural compacto con una amplia superficie e Refrigeracion ventilada.

expositiva que es facilmente adaptable a todo tipo de . ”
. - . e Bajo consumo energético.
establecimientos (pequefios, medianos y grandes).

. e e Bajo impacto medioambiental.
e Tecnologia, disefio y produccién italiana.

. e Acabados en Inox o Pintado, las 2 versiones con
* Profundidad 800 mm. frontales exteriores en blanco RAL9010.
e Puertas batientes y laterales con cristal templado.
CARACTERISTICAS TECNICAS
PINTADOS INOX
MODELO VULCANO VB VULCANO VB VULCANO VB |VULCANOVB VULCANOVB VULCANOVB
80125 80187 80250 80INOX 125 80INOX187 80INOX250
Codigo 0ITM0083 0ITM0084 0ITM0085 0lTM0086 0lTM0087 0ITM0088
Rango de temperatura °C +3/+5 +3/+5 +3/+5 +3/ 45 +3/+5 +3/+5
Alimentacion eléctrica V/Ph/Hz 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50
Potencia eléctrica w 1595 2660 2684 1595 2660 2684
Potencia frigorifica kW 1,375 1,98 2,75 1,375 1,98 2,75
Clase climatica Tipo 3 3 3 3 3 3
Clasificacién energética G G G G G G
Refrigerante Tipo R-452A R-452A R-452A R-452A R-452A R-452A
Puertas n° 2 & 4 2 3 4
Superficie de exposicion m? 2,60 3,80 5,10 2,60 3,80 5,10
Ancho / fondo / alto mm 1330/764/ 1955/764/ 2580/764/ 1330/764/ 1955/764/ 2580/764/
2040 2040 2040 2040 2040 2040
Peso bruto / neto kg 210/195 280/ 265 400/ 385 210/195 280/265 400/ 385
PVP 4.540 € 6.025 € 7.730 € 4.725 € 6.285 € 7.960 €
COTAS

VULCANO VB 80 (blanco de serie)

Puertas batientes y laterales con Amplia superficie de exposicién Profundidad de 800 mm. Boton de encendido y apagado.
cristal templado. de productos.

556 HORECA * Consultar stock disponible. Reservados los derechos a modificar modelos y datos técnicos. 4.3.5.0 557
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